
ZARZĄDZENIE NR 931/2021 
BURMISTRZA GMINY RAWICZ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia podmiotu realizującego w 2021 roku zadanie publiczne z zakresu pomocy 
społecznej oraz wysokości przyznanych środków finansowych w celu powierzenia realizacji tego zadania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U. 2021 poz. 2095), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zlecam Rawickiemu Stowarzyszeniu Rodziców i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych Bursztyn 
z siedzibą w Rawiczu Szymanowo 28a realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą 
"Pocovidowa wielozmysłowa terapia dla podopiecznych z gminy Rawicz". Zadanie realizowane jest w ramach 
programu PFRON Modułu IV „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. Zadanie realizowane będzie w okresie od 2 grudnia 
2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

2. Zatwierdzam środki finansowe w celu powierzenia realizacji tego zadania w wysokości 4.900,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji i Komunikacji Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67580C43-EC78-4AA5-841A-63E06E50E2B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


